
ZARZĄDZENIE NR 57/05.   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 08 sierpnia 2005 roku . 

 

w sprawie: uruchomienia rezerwy ogólnej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 116 ust. 5 i art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 
96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 
123 poz. 1291 oraz z 2005 Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 5.128,-zł  ujętą w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
 
§ 2. Przeznacza się rezerwę na sfinansowanie wydatków ubezpieczeniowych jednostek organizacyjnych miasta. 

 
§ 3. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na rok 2005 zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
- zwiększenie wydatków                         5.128,-zł 
 

- zmniejszenie wydatków                    5.128,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       37.810.543,-zł 
 
- plan wydatków po zmianie           37.810.543,-zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 57/05.  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 08 sierpnia 2005 roku. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

758 75818 4810 56.760,-  5.128,- 51.632,- 

 75818  178.418,-  5.128,- 173.290,- 

758   204.418,-  5.128,- 199.290,- 

750 75023 4430 19.000,- 120,-  19.120,- 

 75023  2.718.408,- 120,-  2.718.528,- 

750   3.358.359,- 120,-  3.358.479,- 

801 80101 4430 10.545,- 2.205,-  12.750,- 

 80101  5.103.445,- 2.205,-  5.105.650,- 

 80104 4430 4.950,- 768,-  5.718,- 

 80104  2.764.590,- 768,-  2.765.358,- 

 80110 4430 10.200,- 290,-  10.490,- 

 80110  4.668.245,- 290,-  4.668.535,- 

 80120 4430 5.745,- 1.025,-  6.770,- 

 80120  1.276.922,- 1.025,-  1.277.947,- 

801   14.818.154,- 4.288,-  14.822.442,- 

852 85219 4430 5.030,- 460,-  5.490,- 

 85219  595.808,- 460,-  596.268,- 

852   8.432.581,- 460,-  8.433.041,- 

926 92604 4430 1250,- 260,-  1.510,- 

 92604  387.863,- 260,-  388.123,- 

926   461.863,- 260,-  462.123,- 

Razem wydatki 37.810.543,- 5.128,- 5.128,- 37.810.543,- 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie roku 2005 dotyczą uruchomienia rezerwy ogólnej na kwotę 5.128,-zł, która 

przeznaczona jest na zwiększenie planu wydatków na ubezpieczenia majątkowe, komunikacyjne i 

odpowiedzialności cywilnej poszczególnych jednostek budżetowych miasta Działdowo. Niezbędne jest 

zwiększenie środków dla: 

Urząd Miasta                -     120,-zł 

Szkoła Podstawowa Nr 3         -  1.180,-zł 

Gimnazjum Nr 1              -     290,-zł 

Zespół Szkół Nr 2             -  2.050,-zł 

Przedszkole Nr 1              -     121,-zł 

Przedszkole Nr 3              -     121,-zł 

Przedszkole Nr 4              -     352,-zł 

Przedszkole Nr 5              -     174,-zł 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji   -     260,-zł 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  -     460,-zł 

RAZEM                    - 5.128,-zł 

 


